Assembleia Legislativa

P:-'biicacío no D.O.E. AWi i

tie -1% í Oi /

üJotMM^Ou
Servjdor

PORTARIA N° 051/2018

O SECRETÁRIO DE GESTÃO DE PESSOAS DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA

DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso das atribuições que lhe confere o Ato da Mesa

Diretora n° 224/2018, de 26/06/2018,

RESOLVE:

Conceder à servidora ROSANA MARA MULLER, matrícula n" 16573, 14 (quatorze) dias

de licençapara tratamento de saúde,no períodode 09/07/2018 a 22/07/2018, nos termos do

artigo 229 da Lei Complementar n® 04, de 15/10/90, conforme consta no Processo n°

106/2018, de 11/07/2018, do ISSSPL, e Protocolo rf 201832538, de 17/07/2018, da

Secretaria de Gestão de Pessoas.

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

Secretaria de Gestão de Pessoas da Assembléia Legislativa do Estado de Mato Grosso, em

Cuiabá, 18 de julho de 2018.

TOS FILHO

Secretârio de Gestão de Pessoas

Dadõg lançados no sistema deafastamento

Visto SGP/ALMT

0 ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DE MATO GROSSO í CNPJ: 03 929 049/0001-lJ
Avenida André Antônio Maggi, n^ó, setor A, CPA, CEP 780-49-901, Cuiabá/Ml

^ www.al.mt.gQV.br 0 FaceALMT (Ç) (65} 3313-6670

Dados lançados na
Vida Funcional

Em:iQ lO^

Servidor / rnatncula
GEAPt- 3GP ALMT